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01-24-26 Eylül 2016 tarihleri arasında Türk Tıp Öğrencileri Birliği’nin Afyon Kocatepe 

Üniversitesinde gerçekleştireceği Kurultaya Fakültemizi temsilen isimleri belirtilen 

öğrencilerimizin katılmaları uygun görüldü. 

02-Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 2.sınıf öğrencisi Ayşenur Yağmur ÇİFTÇİ’nin 

2016-2017 Eğitim Öğretim yılında Fakültemiz 3.sınıfına özel öğrenci olarak eğitimine devam 

etmesi isteği Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması esaslarına 

ilişkin Yönetmeliğinin 22. maddesi uyarınca Fakültesinin de kabul etmesi halinde uygun 

görüldü. 

03-Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  Ek Madde- 2- (1) gereği, Suriye ve 

Mısır  Uyruklu Öğrencilerin Yatay geçiş Başvuruları ders uyumsuzluğu, başarısız dersler ve 

evrak eksikliği nedeniyle uygun görülmedi. 

04-2016 -2017 Eğitim – Öğretim yılı için Fakültemize Merkezi Yerleştirme Puanı ile kabul 

edilen öğrencilerin asıl evraklarını teslim etmeyenlerin asıllarını teslim etme ve tüm 

öğrencilerin daha önce Merkezi Yerleştirme Puanı ile geçiş yapmadığını belgelemek ve 

belirtilen şartları yerine getirmek koşuluyla geçişleri uygun görüldü. 

05-2016–2017 Eğitim–Öğretim yılında Farabi Öğrenci Değişimi Programı kapsamında diğer 

Üniversitede Eğitim alacak Fakültemiz öğrencilerinin görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

06-2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında Erasmus+KA1-Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

Programı kapsamında Litvanya Lithuanian University of Health Sciences Üniversitesinde 

öğrenim görecek olan Fakültemiz 5. Sınıf öğrencileri Ayşe Seda DARYAL ve Nazlıcan 

KÖK’ün Avrupa Komisyonu ile Üniversitemiz arasında yapılan öğrenim anlaşmasında 

belirtilmiş olan dersleri alacak olduğundan, bu derslerin Fakültemizde okutulan derslere denk 

kabul edilmesi uygun görüldü. 

07-Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Özkan ALATAŞ’ın 21-24 Eylül 

2016 tarihleri arasında Varşova- Polonya’da düzenlenecek olan Laboratory Medicine At The 

Clinical İnterface Kongresi’ne görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Hakan ÖMEROĞLU’nun 

04-08 Ekim 2016 tarihleri arasında Viyana-Avusturya’da düzenlenecek olan EPOS-EFORT 

Pediatrik Travma Eğitim Kursu’na konuşmacı, oturum başkanı ve kurs program koordinatörü 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Hakan ÖMEROĞLU’nun 

30 Eylül-03 Ekim 2016 tarihleri arasında Lizbon-Portekiz’de düzenlenecek olan EBOT 

(Avrupa Ortopedi ve Travmatoloji Yeterlilik Kurulu) Yeterlilik Sınavı’na sınav yapıcı olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Atilla Özcan ÖZDEMİR’in 02-06 Ekim 

2016 tarihleri arasında Nice-Fransa’da düzenlenecek olan Strok Canlı İnme Kursu’na 

katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 04-09 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 14.Ulusal 

Jinekoloji ve Obstetrik Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 02 Ekim 2016 tarihinde Ankara’da düzenlenecek olan Senaryolar Eşliğinde 

Güncel Obstetrik Kursu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 



13-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.A.Başar TEKİN’in 16-

20 Kasım 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan TSRM 2016, 07 Ulusal 

Üreme Endokrinoloji ve İnfertilite Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

14-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.A.Başar TEKİN’in 04-

09 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 14.Ulusal Jinekoloji ve 

Obstetrik Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

15-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Servet Özden 

HACIVELİOĞLU’nun 04-09 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 

14.Ulusal Jinekoloji ve Obstetrik Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

16-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Eren GÜNDÜZ’ün 23 Eylül 2016 

tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan 3. Hematolojik Onkoloji 

Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

17-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Özge AYDEMİR’in 

19-26 Kasım 2016 tarihleri arasında Valensiya-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa 

Neonatoloji ve Perinotoloji Dernekleri 6. Uluslararası Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

18-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Demet Funda BAŞ’ın 02-06 Ekim 2016 

tarihleri arasında Nice-Fransa’da düzenlenecek olan Strok Canlı İnme Kursu’na katılmak 

üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

19-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Neslihan ANDIÇ’ın 21-24 Eylül 

2016 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan 3. Hematolojik 

Onkoloji Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

20-Yrd.Doç.Dr.Bülent YILDIZ’ın görev süresinin uzatılması uygun görüldü.  

21-Yrd.Doç.Dr.Dilek BURUKOĞLU DÖNMEZ’in görev süresinin uzatılması uygun 

görüldü. 

 


